

RECEBEMOS DE EMERSON DE SOUZA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 03/09/2018 VALOR TOTAL: R\$ 112,32 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE - AV. MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D'OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.005.737
Série 002

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

EMERSON DE SOUZA - ME

RUA VEREADOR ORLANDO WERLANG, 385 - 385
BEM VIVER - 85580-000
ITAPEJARA D'OESTE - PR Fone/Fax: 4635261541

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.737
Série 002
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4118 0905 9792 2900 0133 5500 2000 0057 3710 0127 7626

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadoria adquirida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180149961132 - 03/09/2018 14:09:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9029297700

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.979.229/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

03/09/2018

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

03/09/2018

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D'OESTE

UF

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:09:41

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 18/09/2018
Valor R\$ 112,32

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112,32
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,16	0,00	112,32

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(1) Dest/Rem				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
174					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
8X60	PA SX AC MA 8.8 8X60 RP Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	4,0000	1,0000	4,00	0,00	0,00		0,00	
3/8X2.1/2	PA SX AC UNC G.5 3/8X2.1 Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	4,0000	1,5000	6,00	0,00	0,00		0,00	
3/8	PORCA NY G2 3/8 CHAVE 9 Marca: CISER	73181600	0102	5102	PC	4,0000	0,4200	1,68	0,00	0,00		0,00	
3/8	AR LISA 3/8X30X2.0 Marca: COMME	73182200	0102	5102	PC	8,0000	0,2000	1,60	0,00	0,00		0,00	
8MM	PORCA TRAVANTE 8MM Marca: CISER	73181600	0102	5102	PC	4,0000	0,2000	0,80	0,00	0,00		0,00	
12X100	PA RI SXT 12X100 Marca: COMME	84834090	0102	5102	PC	1,0000	5,0000	5,00	0,00	0,00		0,00	
12X75	PA SX MA 8.8 12X75 Marca: META	73181500	0102	5102	PC	1,0000	1,8500	1,85	0,00	0,00		0,00	
12MM	PO SX MA 12 CHV 19 POL Marca: CISER	73181600	0102	5102	PC	2,0000	0,5000	1,00	0,00	0,00		0,00	
B70	CORREIA B70 Marca: POWER	40103200	0102	5102	PC	1,0000	36,9000	36,90	0,00	0,00		0,00	
3/16	AR LISA PO 3/16 Marca: REX	73182200	0102	5102	PC	10,0000	0,0600	0,60	0,00	0,00		0,00	
6,3X19	PA PN FE AA 6,3X19 RI ZB Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	20,0000	0,3000	6,00	0,00	0,00		0,00	
5,5X19	PA PN FE AA 5,5X19 RI ZB Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	25,0000	0,2200	5,50	0,00	0,00		0,00	
4,8X19	PA PN FE AA 4,8X19 RI ZB Marca: CISER	73181500	0102	5102	UN	30,0000	0,2000	6,00	0,00	0,00		0,00	
6,3X38	PA PN FE AA 6,3X38 RI ZB Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	5,0000	0,2800	1,40	0,00	0,00		0,00	
6,3X25	PA PN FE AA 6,3X25 RI ZB Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	5,0000	0,4000	2,00	0,00	0,00		0,00	
4,8X25	PA PN FE AA 4,8X25 RI ZB Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	5,0000	0,2000	1,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PROCON-PR www.pr.gov/proconpr - 0800-411512.
SUBS TRIB CFE. ARTIGO 496/501 DEC 5141 RICMS-PR
APROV.CRED.ICMS R\$ 1,98 CORR.ALÍQ. 2,40% ART.23 LC 123
Pagamento: BOLETO BRADESCO 15 a prazo
Email do Destinatário: administracaoitapejara@iolnet.com.br
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 38,16

RESERVADO AO FISCO

EMERSON DE SOUZA - MERUA VEREADOR ORLANDO WERLANG, 385 - 385
BEM VIVER - 85580-000
ITAPEJARA D'OESTE - PR Fone/Fax: 4635261541**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA**1****Nº. 000.005.737**
Série 002
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

4118 0905 9792 2900 0133 5500 2000 0057 3710 0127 7626Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180149961132 - 03/09/2018 14:09:52

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadoria adquirida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9029297700

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.979.229/0001-33**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
5,5X25	PA PN FE AA 5,5X25 RI ZB Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	5,0000	0,2200	1,10	0,00	0,00		0,00	
25-38	ABR FLEX 14MM 25X38 CARB Marca: FUNDI	73269090	0500	5405	PC	1,0000	3,5000	3,50	0,00	0,00		0,00	
32-44	ABR SUPER 9MM 32 X 44 CA Marca: AUTOF	73269090	0500	5405	PC	1,0000	3,0000	3,00	0,00	0,00		0,00	
5/16	ARR LISA 5/16 Marca: BALFI	73182200	0500	5405	PC	8,0000	0,1800	1,44	0,00	0,00		0,00	
1/2	AR LI ABA LARGA 1/2 POL Marca: CISER / Conversao: 2 PC	73182200	0500	5405	UN	2,0000	0,9500	1,90	0,00	0,00		0,00	
14X90	PINO ELASTICO Marca: MSF	73182900	0500	5405	PC	1,0000	10,9500	10,95	0,00	0,00		0,00	
14MM	PO NY MA C.8 14 CHV 22 Z Marca: CISER	73181600	0500	5405	UN	3,0000	1,0000	3,00	0,00	0,00		0,00	
9/16	ARRUELA LISA 9/16 ZINCAD Marca: AJ FI	73182200	0500	5405	PC	4,0000	0,6500	2,60	0,00	0,00		0,00	
5X12	PA SX AC MA 8.8 5X12 RI Marca: CISER	73181500	0500	5405	PC	10,0000	0,2500	2,50	0,00	0,00		0,00	
5MM	PO SX MA 5 CHV 8 ZB Marca: CISER	73181600	0500	5405	PC	10,0000	0,1000	1,00	0,00	0,00		0,00	